Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br

VEREADOR GERALDO ANTÔNIO FERREIRA

Oficio n°6 GB. V. Geraldinho da Palmiteira.
Juina-MT, 20 de fevereiro de 2026.

Exmo. Sr.
Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

Assunto: Justificativa ausência sessão dia 02 de março de 2026

Sr. Presidente

Cumpre-me o dever informar a V. Ex2 aos nobres pares e a todo aquele que interessar
que não estarei presente na sessão ordinária do dia 02 de março, em virtude de deslocamento para
Brasília onde cumprirei agenda institucional de interesse da cidade de Juína, junto aos Deputados
Federais, Senadores e Ministério da Agricultura.

Atenciosamente,

era o Antônio Ferreira

Vereador